REQUERIMENTO Nº 20/2006

AUTORIA: Vereador - MANOEL DE OLIVEIRA BARCELOS JÚNIOR

DESTINATÁRIO: Exmº. Sr. Prefeito Municipal – WANZETE KRÜGER

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

Com a anuência do Plenário, REQUEREMOS ao Exmº Sr. Prefeito Municipal para providenciar
com a  Senhora Gerlinde Meirklein Weber, Secretária Municipal de Educação  a relação nominal
de todos os servidores da Secretaria, lotação e vínculo empregatício.

O Requerimento tem como objetivo prestar esclarecimentos acerca do assunto em questão.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2006.

 MANOEL DE OLIVEIRA BARCELOS JÚNIOR

Vereador